
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 февраля 2024 г. г.Нефтекумск № 137

О назначении рейтингового голосования по выбору объектов благоустройства
общественных территорий, для благоустройства в первоочередном порядке в
2025 году на территории Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края в рамках муниципальной программы Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной
городской среды»

В соответствии с постановлениями администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края  от 27 декабря 2023 г. № 2073
«Об утверждении муниципальной программы Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды»,
от 05 февраля 2024 г. № 128 «Об утверждении Порядка организации и
проведения рейтингового голосования общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной
программой Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды» администрация
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить рейтинговое голосование в электронной форме по выбору
объектов благоустройства общественных территорий Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке в 2025 году  в соответствии с муниципальной
программой Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды» (далее – голосование по
общественным территориям)  в период с 00 часов 00 минут 15 марта 2024 года
до 23.00 часов 59 минут 30 апреля 2024 года на единой платформе для онлайн
голосования граждан по выбору общественных территорий
https://26.gorodsreda.ru.

2. Утвердить прилагаемый перечень объектов благоустройства
общественных территорий Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке в 2025 году, сформированный для голосования по общественным



территориям.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Лягуся А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н. Сокуренко



                                                  УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 06 февраля  2024 г. № 137

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов благоустройства общественных территорий Нефтекумского

муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке в 2025 году

№
пп

Наименование общественной
территории

Место расположения
общественной

территории
1. Парк патриотического воспитания «Боевая

Слава» села Ачикулак Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

с. Ачикулак,
ул. Ленина

2. Сквер микрорайона Камыш-Бурун
г. Нефтекумска Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

г. Нефтекумск,
пересечение

ул. Виноградная и
ул. Рабочая

3. Зона отдыха в районе памятника «Журавли»
г. Нефтекумска Нефтекумского муниципального
округа  Ставропольского края

г. Нефтекумск,
ул. Ленина,

парковая зона


